
 

 
Σελίδα 1 από 6 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 105 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το 
διδακτικό έτος 2018-2019, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 

Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 Α΄). 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Πρόσληψη 295 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

για το διδακτικό έτος 2018-2019." 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 157057/Ε1/21-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΑΗΒ4653ΠΣ-ΨΛΛ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Πρόσληψη 6 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 

 
 

 
 
 
 
 

                    

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 17/01/2019 
 
Αριθ. Πρωτ.  7037/Ε1 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6



 

 
Σελίδα 2 από 6 

και Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

για το διδακτικό έτος 2018-2019." 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Πρόσληψη 783 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

για το διδακτικό έτος 2018-2019." 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Πρόσληψη 55 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 

διδακτικό έτος 2018-2019." 

8. Τη με αριθ. πρωτ. 203667/Ε1/26-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: "Τροποποίηση των αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 

191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

για το διδακτικό έτος 2018-2019." 
9. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Δ/θμια 
Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη 
συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη υπουργική απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες 
ωράριο. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  οποίοι 

προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 157057/Ε1/21-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΑΗΒ4653ΠΣ-ΨΛΛ), 
189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-
ΦΑΣ) υπουργικές αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

2 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6



 

 
Σελίδα 3 από 6 

3 ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

4 ΧΑΤΖΗΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

5 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

7 ΡΙΖΟΥ ΦΑΙΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

8 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

9 ΜΗΤΩΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

10 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

11 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

12 ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

13 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

14 ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

15 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

16 ΣΤΑΜΠΕΔΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

17 ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

18 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

19 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

20 ΜΠΟΛΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

21 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

22 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΝΑΟΥΗΛ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

23 ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

24 ΒΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

25 ΚΟΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

26 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

27 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

28 ΜΠΑΚΑΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

29 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

30 ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

31 ΓΚΑΡΕΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

32 ΛΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

33 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

34 ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

35 ΣΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

36 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6



 

 
Σελίδα 4 από 6 

37 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΧΡΥΣΗΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

38 ΜΠΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

39 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΕΛΕΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

40 ΚΕΤΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

41 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

42 ΦΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

44 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

45 ΚΑΤΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

46 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

47 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

48 ΛΙΟΥΣΙΑ ΧΑΙΔΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

49 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

50 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

51 ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 

52 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

53 ΚΛΟΥΒΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

54 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

55 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

56 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

57 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

58 ΣΚΟΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

59 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

60 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

61 ΠΑΤΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

62 ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

63 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 

64 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

157057/Ε1 21/09/2018 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ), 
157057/Ε1/21-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΑΗΒ4653ΠΣ-ΨΛΛ), 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) 
και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ) υπουργικές αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 07/11/2018 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6



 

 
Σελίδα 5 από 6 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

157057/Ε1 21/09/2018 17/10/2018 

3 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 19/11/2018 

4 ΓΑΡΜΠΗ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

6 ΜΟΥΧΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 09/11/2018 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

8 ΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 20/11/2018 

9 ΤΟΥΤΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

10 ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΑΛΑΠΟΘΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 11/11/2018 

11 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 02/12/2018 

12 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 23/11/2018 

13 ΜΠΡΑΕΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 27/11/2018 

15 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 09/11/2018 

16 ΓΡΗΓΟΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΛΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

17 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 02/12/2018 

18 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

19 ΓΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 04/12/2018 

20 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 14/11/2018 

 

 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση  της παρακάτω προσωρινής αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, η  
οποία προσλήφθηκε με την αριθμ. πρωτ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) 
υπουργική απόφαση με μειωμένο ωράριο απασχόλησης, και στη συνέχεια αναβαθμίστηκε σε 
πλήρες, με την αριθμ. πρωτ. 203667/Ε1/26-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ) υ.α., στην έναντι 
αυτής αναγραφόμενη περιοχή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

189625/Ε1 07/11/2018 203667/Ε1 26/11/2018 06/12/2018 

 

 

4. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 143371/Ε1/05-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ), 
189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-
ΦΑΣ) υπουργικές αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή με μεταγενέστερη υπουργική απόφαση προσλήφθηκαν με 
πλήρες ωράριο: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 12/11/2018 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6



 

 
Σελίδα 6 από 6 

2 ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 08/11/2018 

4 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 08/11/2018 

5 ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

6 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΜΥΡΩΝ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

8 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

9 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 08/11/2018 

10 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143371/Ε1 05/09/2018 14/09/2018 

11 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΥΡΙΑΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 27/11/2018 

12 ΛΙΒΕΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΛΙΒΕΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

13 ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 12/11/2018 

14 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189625/Ε1 07/11/2018 03/12/2018 

15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

16 ΓΚΟΛΦΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

17 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

18 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

19 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

20 ΕΛΟΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191492/Ε1 09/11/2018 03/12/2018 

 

 

 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΡ5Σ4653ΠΣ-ΣΛ6


		2019-01-17T08:20:38+0200
	Athens




